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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende er
konstateret: Virksomheden har 1 vask i køkkenet som er opdelt
i en lille og en stor vask. Ved kontrolbesøgets start, var den
store vasken fri, men vasken var ikke ren. Sener var den store
og den lille vask optaget af opvask. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt kontrek om, at der skal være et
tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret
og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være
forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt
være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
fødevarelokaler med tilhørende inventer og redskaber. ok.
Vejledt om krukker med redskaber renholdes da de fremstår
med produktions og papir rester.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret
vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Følgende er konstateret: gulvet er slidt og er flere steder slidt
igennem belægning til materiale som er vanskeligt at renholde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
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fødevare lokaler skal være vel vedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget varemodtagelse, opbevaring varmebehandler som kritiske
kontrolpunkter med ugentlig frekvens for dokumentation her af.
Der er sidst dokumenteret varemodtagelse 19.02.2024, opbevaring 15.02.2024 samt varmebehandling
15.01.2024
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har været præget af sygdom derfor har det ikke kørt optimalt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: squash forbrugt til dagens ret samt
mel som opbevares i lager skab. .
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Der kan ikke
fremvises sporbarhed for fødevare leveret efter d.15.02.2024 da der ikke foreligger kvitteringer i fysisk form i
køkkenet. Der kunne ikke fremvises sporbarhed for fødevare brugt i den varme ret som er squash suppe samt
mel der var opbevaret på lager hylden. Virksomheden kunne over for fødevarestyrelsen godtgøre via regninger
sendt til virksomheden uden vare specifikation, hvor de modtog vare fra. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi vil bede om at få en følgeseddel fra vores leverandør. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


